

# **Jørgen Windelev A/S**

Valhøjs Alle 167

2610 Rødovre

CVR-nr. 10005140

## **Årsrapport for 2015/16**

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juli 2016

---

Birger Lennart Hagstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Jørgen Windelev A/S**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomhedsoplysninger</b>	Jørgen Windelev A/S Valhøjs Alle 167 2610 Rødovre
CVR-nr.	10005140
Stiftelsesdato	1. december 1985
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Bestyrelse</b>	Birger Lennart Hagstrøm, Formand Mogens Erik Lindstrøm Jørgen Windelev
<b>Direktion</b>	Jørgen Windelev
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Frederiksberg Afdeling Falkoner Alle 55 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i den grafiske branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på kr. 2.887.310, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 13.378.020, og en egenkapital på kr. 8.468.359.

Resultatet før skat er 3,725 mio. hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Egenkapitalen styrkes igen væsentlig, og udgør 8,468 mio.

Det nye regnskabsår er startet tilfredsstillende med fremgang i både omsætning og EBT.

Exportandelen udgør 83% af virksomhedens omsætning.

Der satses i det nye år på en yderligere ekspansion fra såvel eksisterende som nye kunder og en yderligere spredning i debitormassen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>15.981.069</b>	<b>14.582.990</b>
Personaleomkostninger	1	-11.296.557	-9.913.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-834.648	-844.696
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.849.864</b>	<b>3.824.875</b>
Finansielle indtægter	2	0	20.489
Finansielle omkostninger	3	-124.264	-229.802
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.725.600</b>	<b>3.615.563</b>
Skat af årets resultat	4	-838.290	-879.428
<b>Årets resultat</b>		<b>2.887.310</b>	<b>2.736.135</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		-112.690	1.736.135
		<b>2.887.310</b>	<b>2.736.135</b>

**Balance 30. april 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.969.219	2.254.940
Indretning af lejede lokaler	6	1.135.641	730.815
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.104.861</b>	<b>2.985.755</b>
Deposita		313.160	313.160
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>313.160</b>	<b>313.160</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.418.021</b>	<b>3.298.915</b>
Råvarer og hjælpematerialer		376.384	309.948
<b>Varebeholdninger</b>		<b>376.384</b>	<b>309.948</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.763.797	7.254.445
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	474.213	400.000
Andre tilgodehavender		110.105	495.947
Periodeafgrænsningsposter		153.094	205.659
Udskudte skatteaktiver		38.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.539.208</b>	<b>8.356.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.044.405</b>	<b>538.162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.959.998</b>	<b>9.204.160</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.378.019</b>	<b>12.503.075</b>

Balance 30. april 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.968.359	5.081.049
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	8, 9	<b>8.468.359</b>	<b>6.581.049</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	300
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>300</b>
Gæld til banker		0	208.055
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>0</b>	<b>208.055</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		139.073	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		835.149	949.671
Gæld til tilknyttede virksomheder		610.974	531.015
Anden gæld		3.210.121	3.661.039
Periodeafgrænsningsposter		114.342	71.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.909.660</b>	<b>5.713.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.909.659</b>	<b>5.921.726</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.378.019</b>	<b>12.503.075</b>
Ejerskab	11		
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	14		

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.659.149	8.402.560
Pensioner	1.223.283	1.076.332
Omkostninger til social sikring	414.125	434.527
	<b>11.296.557</b>	<b>9.913.419</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.488
Andre finansielle indtægter	0	1
	<b>0</b>	<b>20.489</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.942	0
Andre finansielle omkostninger	121.323	229.801
	<b>124.265</b>	<b>229.801</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	876.590	797.731
Regulering af udskudt skat	-38.300	81.700
Regulering af tidl. års skat	0	-3
	<b>838.290</b>	<b>879.428</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	16.814.403	15.000.559
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	375.460	1.813.844
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.189.863</b>	<b>16.814.403</b>
Af- og nedskrivninger primo	-14.559.463	-13.806.671
Årets afskrivninger	-661.180	-752.792
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-15.220.643</b>	<b>-14.559.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.969.220</b>	<b>2.254.940</b>

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	2.283.030	1.679.748
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	578.294	603.282
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.861.324</b>	<b>2.283.030</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.552.215	-1.460.321
Årets afskrivninger	-173.467	-91.894
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.725.682</b>	<b>-1.552.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.135.642</b>	<b>730.815</b>

## 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	474.213	400.000
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>474.213</b>	<b>400.000</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	474.213	400.000
	<b>474.213</b>	<b>400.000</b>

## 8. Selskabskapitalen

Selskabskapital 500 stk. A-aktier á nom. kr. 1.000.	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## 9. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	5.081.049	0	-112.690	4.968.359
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	3.000.000	3.000.000
	<b>6.581.049</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>2.887.310</b>	<b>8.468.359</b>

## 10. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	139.073	139.073	0
	<b>139.073</b>	<b>139.073</b>	<b>0</b>

## Noter

2015/16

2014/15

### 11. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jørgen Windelev Holding ApS, Valhøjs Alle 167, 2610 Rødovre

### 12. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jørgen Windelev Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

### 13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet løsejerpantebrev på nom. 5.000 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 er 1.969 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets øvrige pengekreditorer er der afgivet skadesløsbrev på nom. 1.500 t.kr. i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 er 5.764 t.kr.

### 14. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 13 måneder med en samlet ydelse på 77 t.kr.